



شماره:

تاریخ:

پیوست:

صور تجلسه

دومین نشست سالانه و نود و پنجمین جلسه شورای انتشارات دانشگاه در تاریخ ۱۱/۳/۸۳ با حضور اعضا در دفتر معاونت پژوهشی برگزار گردید که طی آن موارد زیر مطرح و به تصویب رسید:

۱- نامه در مورد چاپ کتاب "بهداشت و تغذیه مادر و کودک" مطرح و با توجه به نظر داوران و اعضای محترم شورای انتشارات برای چاپ به تصویب رسید، همچنین ویراستار کتاب نیز تعیین گردید.

۲- نامه در مورد پرداخت پرداخت حق تالیف، ویراستاری و داوری کتاب "مبانی انعقاد خون و روش های آزمایشگاهی" مطرح و مقرر گردید حق تالیف و حق ویراستاری و حق داوری تعیین گردد.

۳- از این پس مقرر گردید چنانچه پس از چاپ کتاب بر روی جلد، صفحه عنوان و شناسنامه اثر، اشتباه چاپی موجود باشد، مسوولیت آن بر عهده ناظر چاپ و صاحب اثر می باشد و تغییرات در متن به هزینه صاحب اثر است و چنانچه در پیش نویس متن اشتباهی وجود داشته باشد که از دید ویراستار دور مانده باشد، مسوولیت آن به عهده ویراستار است.

۴- نامه به تاریخ ۱۷/۹/۸۲ در خصوص ویرایش جدید کتاب "بیماریهای قلب و عروق در دوران بارداری" مطرح و با توجه گزارش اداره انتشارات که از چاپ نخست آن (۹۷۰ نسخه) تعداد ۵۲۶ نسخه باقی مانده، جهت چاپ جدید به تصویب نرسید.

۵- نامه شماره ۳/۲۶۲/۹۴۲/۹/پ بتاریخ ۳/۲/۸۳ در مورد تجدید نظر کتاب « ORAL HEALTH FOR ORTHODONTIC PATIENTS» مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶- نامه به تاریخ ۱۷/۲/۸۳ در مورد پرداخت حق تالیف، حق ویراستاری و حق داوری کتاب "دانستنی های لازم در طب کودکان" مطرح و مقرر شد حق تالیف، حق ویراستاری و حق داوری پرداخت گردد.



شماره:

تاریخ:

پیوست:

۷ - نامه شماره ۹/۴۵/۳۱۰۰ و بتاریخ ۸۲/۸/۲۴ در مورد ترجمه فصل‌های ۳۳ و ۳۴ کتاب Mosby ' s Pharmacology in «Nursing» مطرح و با توجه به نظر داوران محترم و اعضا محترم شورای انتشارات و نظر به نادرست و نارسا بودن ترجمه ، چاپ آن در اولویت قرار نگرفت

۸- کتاب شعر مطرح و چون در سیاست شورای انتشارات نمی گنجید در اولویت و قرار نگرفت و پیشنهاد شد جهت چاپ کتاب به امور فرهنگی دانشگاه مراجعه نمایند.

۹ - نامه به تاریخ ۸۳/۲/۲ درباره تعیین امتیاز کتاب "کلیه و مجاری ادراری" مطرح و ۳ (سه) امتیاز به آن تعلق گرفت.

۱۰ - نامه به تاریخ ۸۳ / ۳ / ۱۹ درباره تعیین امتیاز و حق تالیف کتاب "تظاهرات بالینی ایدز" مطرح و مقرر شد جهت داوری برای ارسال گردد و حق تالیف آن ۷۰۰۰ ریال برای هر صفحه تعیین گردید.

حاضرین در جلسه:

آقای دکتر سید ضیاءالدین نابعی	آقای دکتر رامین میری	آقای دکتر محمود وصال
آقای دکتر پنجه شاهین	آقای دکتر اجتهادی	آقای دکتر سید علیرضا آیت الهی
آقای دکتر علی عماد	آقای حکمت اله نامور اصل	آقای دکتر محمد حسن قهرمانی
آقای عبدالحسین شناسنا	آقای دکتر احمد مدنی	